Reiseadapter World - Europa/Schweiz
+ 2xUSB-C 3-polig max. 10A mit
Sicherung ws
Artikel-Nr: 52J00053
EAN Code: 7611007181611
Beschreibung
Reiseadapter World - Europa/Schweiz, 3-polig + 2xUSB-C max.5V/3A (C1 max. 20W 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.67A) +
(C2 max. 20W 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.67A), Steckdoseneingang für: Europa (Schuko & Typ C), Australien/China,
Kanada, Südafrika, UK, USA/Japan, Schweiz, Italien, Chile, Brasilien, Ausgangsstecker: Europa (Schuko), Schweiz,
Eingangspannung: max. 250V, Leistung: max. 2500W, Last: max. 10A, inkl. Sicherung (T10A/austauschbar), weiss
Spezifikationen
Typ Reiseadapter
Marke STEFFEN
Modell World
Anzahl Steckdosen 1
Steckdosentyp Typ I, Typ B, Typ G, Typ L, Typ 13, 2x USB-C
Erhöhter Berührungsschutz Ja
Produktfarbe Schwarz
Nennstrom 10 A
Nennspannung 250 V
Nennleistung 2500 W
Steckertyp Typ E - Schuko (CEE 7/4), Typ 12
Hauptwerkstoff Kunststoff
Halogenfrei Nein
UV-beständig Nein
Verwendung Innen
03.07.2026 1 / 2
Schutzart IP20
Einsatztemperaturbereich -5...+40 °C
Sicherheitsfunktionen integrierte Feinsicherung
Produkthöhe 86 mm
Produktbreite 52 mm
Produkttiefe 92 mm
Gewicht netto 0.160 Kg
Verpackungsart Kartonbox mit Eurolochung
Nützliches Camping Ja
03.07.2026 2 / 2